[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.07.2024 г.  № 77
«О внесении изменений в постановление Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 11.08.2023
№ 79 «О создании межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

      В соответствии с  п.6.ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции следующие изменения согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление  разместить  на официальном сайте Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в  информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Талашкинское сельское поселение
Смоленского района Смоленской области                             И.Ю. Бабикова

Приложение 1.

к постановлению Администрации
Талашкинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области
Состав
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

	Председатель межведомственной комиссии
	Бабикова Ирина Юрьевна

Глава муниципального образования Талашкинское сельское поселение Смоленского района Смоленской области

	Заместитель председателя

межведомственной комиссии
	Арбузова Светлана Анатольевна
старший инспектор Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	Секретарь

межведомственной комиссии
	Захарова Ира Анатольевна

инспектор Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	Члены

межведомственной комиссии
	Петроченкова Анжела Борисовна

старший менеджер-главный бухгалтер Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	Климова Марина Александровна

менеджер Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области